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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31406014G

2. Data e Regjistrimit 06/02/2023
3. Emri i Subjektit AGS Corporation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajës, Tiranë, Zona Kadastrale me 
nr. 8250, dhe nr pasurie. 1/170+3-3. 1000
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit - Tregtia me pakicë e artikujve ortopedikë dhe 

mjekësorë, në dyqane të specializuara -Aktivitetet e 
Dentisteve - Prodhimi i lokomotivave dhe mjeteve 
mbështetëse të transportit hekurudhor - Ndërtimi i 
Rrugëve dhe Autostradave - Shpime - Instalime të 
tjera Ndërtimore  - Punimet të Çatisë  - Tregtia e 
Veturave dhe Automjeteve me Fuqi Motorike të vogël -

Tregtia me pakicë e pjesëve dhe aksesorëve të 
automjeteve - Aktivitetet e Ndërmjetësimit për shitjen e 
makinerive , paisjeve industriale, anijeve dhe aeroplanëve. -

Tregtia me Shumicë e Tekstileve - Tregtia me 
Shumicë e Makinerive Bujqësore, paisjeve dhe pjesëve 
furnizuese - Tregtia me Shumicë e Makinerive të 
Minierave, të Ndërtimit si  dhe për punime inxhinierike. -

Tregtia me shumicë e makinerive dhe paisjeve të 
tjera të zyrave - Tregtia me shumicë jo e specializuar -

Tregtia me pakicë e karburantit për automjete në 
dyqane të specializuar  - Tregtia me pakicë e tekstileve 
në dyqane të specializuara - Tregtia me pakicë e  këpucëve 
dhe arkikujve prej lëkure ne dyqane të specializuara. 

10. Administratori/ët Gazmend Boshnjaku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2023                Deri: 25/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmendBoshnnjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGS Corporation
E-Mail: finance@uka.al  
Telefon:  0355693959832 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-075655-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C30AAE-0124-43E8-A351-1CD23DFCEDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6B0D3E-7E4E-4B28-9AA2-58C8F34A6B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A2F668-6CBA-483C-8F40-A9BBD63CC16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A215B7C-7AED-46D9-ABD4-FFD06F14EC72

